
PALKKATUKILINJAUS 08.05.2026 alkaen 

 

Taustaa 

Vuodelle 2026 palkkatukeen on käytettävissä 760 000 euroa, mikä on selvästi vähemmän kuin vuonna 
2025, jolloin palkkatukea on päätöksillä sidottu yli 1,3 miljoonaa euroa. 

Määrärahojen niukkuuden vuoksi palkkatuen käyttöä kohdennetaan vaikuttavuutta painottaen, ja 
pääasiallinen kohdentuminen on yrityksiin. 

Palkkatuen avulla voidaan tukea pitkäaikaistyöttömien työllistymistä tilanteissa, joissa työnantajalla 
on päävastuu rahoituksesta. 

Tutkimusten mukaan yrityksiin kohdistuva palkkatuki nostaa tuella työllistyneiden ansiotuloja, lisää 
heidän työkuukausiaan ja vähentää työttömyysriskiä tukijakson päättymisen jälkeen, vaikkakaan 
vaikutukset eivät ole kovin suuria. Lisäksi pidemmän tukijakson on todettu parantavan vaikuttavuutta 
jonkin verran. 

 (Palkkatuen vaikuttavuus – palkkatukijärjestelmän ja sen uudistuksien arviointi - Valto). Lisäksi tuetun  

Tutkimusten perusteella tuetun työllistämisen vaikutukset ovat yleisesti ottaen suuremmat 
pitkäaikaistyöttömien kohdalla. 

 ( Selvitys 2/2020 Työvoimapalvelujen vaikuttavuus taloustieteellisessä tutkimuskirjallisuudessa).  

Palkkatuki kohdistetaan yksilöllisen arvioinnin perusteella. Tuella työllistettyjä voi olla työnantajalla 
samanaikaisesti enintään noin 20 prosenttia työvoimasta, kuitenkin korkeintaan viisi henkilöä. Tämä 
rajoitus ei koske yhteiskunnallisia yrityksiä. 

 

Linjaus 

1. Palkkatuki yrityksille ammatillisen osaamisen parantamiseen  
a. Myönnetään laissa määritellysti, tukijakso 5 kk, työaika yli 80 %. 

i.  Laki työvoimapalveluiden järjestämisestä luku 10 §2 
b. Pitkäaikaistyöttömistä jakso on 10 kuukautta, tuki 50 %, työaika yli 80 %. 

 
2. Palkkatuki 70 % alentuneesti työkykyisille myönnetään 10 kk jakso. Pidempään alentuneesti 

työkykyisen tuella työllistetyistä ei tässä määrärahatilanteessa enää voida myöntää jatkoja 
painavillakaan perusteilla.  

a. Työttömyyden kesto 6 kk 
 

3. Palkkatuki oppisopimukseen työaika yli 80 %, tuki 50% koko oppisopimuksen ajan.  
 

4. 55-vuotta täyttäneiden työllistämistuki 24/28 kk työttömänä olleesta. Tukea maksetaan 70 
% palkkakustannuksista max 10 kuukauden ajalta. Työaika vähintään 25 h/viikko tai 65 % alan 
normaalista työajasta. Tuki myönnetään ilman tarkoituksenmukaisuusharkintaa, jos laissa 
säädetyt edellytykset täyttyvät. Myös kunnat ja yhdistykset voivat saada tätä tukea. 
 

5. 60-vuotiaan pitkäaikaistyöttömän palkkatuki 50 % palkkauskustannuksista. Myönnetään 10 
kk, työaika yli 80 %. 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/161235
https://www.vtv.fi/app/uploads/2020/06/VTV-Selvitys-2-2020-Tyovoimapalvelujen-vaikuttavuus-taloustieteellisessa-tutkimuskirjallisuudessa.pdf


 

- Tiivistetään yhteistyötä palkkatukijakson aikana työnantajiin. Neuvotellaan työnantajien 
vahvemmasta osuudesta palkkatukijaksojen aikana. 

- Johtoryhmä Jarmon esityksestä kokoontuu uudelleen tarkastelemaan määrärahan kulutusta ja 
mahdollisia tiukennuksia/laajennuksia em. linjauksiin.  

 

 

 

 

 

 


